中共乌审旗审计局党组关于高贵清等同志

岗位分配工作的通知
各股室：

根据《2022年公开招聘公益性岗位人员实施方案》要求，审计局分配到的公益性岗位人员两名，经局党组研究决定，就高贵清等同志岗位分配工作通知如下：

高贵清  分配至办公室工作，负责会议服务、报刊分发、阅览室管理、健身活动室管理，协助办公室和审计综合保障中心完成指派的其他工作，完成局党组交办的其他工作；

郭春艳   分配至行政事业审计股工作。

以上人员接到通知后，请尽快与原工作人员完成档案资料交接工作，及时向所分配股室报到，认真履行工作职责。

                     中共乌审旗审计局党组

                               2022年10月31日